
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К. БЛЮХЕРА» 
 

ПРИКАЗ 

29.08.2025                                                                                                        № 482 
 

Об утверждении стоимости платных 

услуг на 2025-2026 учебный год 
 

В соответствии с п. 2.14. Положения о приносящей доход деятельности 

и о расходовании средств от приносящей доход деятельности в МАОУ 

«Конзаводская средняя школа имени В.К. Блюхера» (далее – школа), 

утвержденного приказом по школе от 10.04.2023 № 199, на основании 

калькуляций, согласованных начальником управления образования 

администрации Пермского муниципального округа Пермского края, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить следующие ниже стоимости дополнительных платных, в том 

числе образовательных, услуг, реализуемых в школе в 2025-2026 учебном году: 

1.1. группа полного продленного дня за один месяц – 12 761 руб., за один 

день – 555 руб.; 

1.2. группа сокращенного продленного дня за одни месяц – 8 238 руб., за 

один день – 359 руб.; 

1.3. вокальная студия «Двуречье» за один месяц – 2 400 руб., за одно 

занятие – 300 руб.; 

1.4. «Детский хореографический коллектив «Апельсин» за одни месяц – 

2 400 руб., за одно занятие – 300 руб.; 

1.5. «Единоборства (УШУ)» за одни месяц – 2 800 руб., за одно занятие – 

350 руб.; 

1.6. «Стретчинг» за одни месяц – 2 400 руб., за одно занятие – 300 руб.; 

1.7. «Студия фитнеса» за одни месяц – 2 400 руб., за одно занятие – 300 

руб.; 

1.8. «Уличные танцы (Фьюжн)» за одни месяц – 2 400 руб., за одно 

занятие – 300 руб.; 

1.9. Хореографический коллектив «Мамы в танцах» за одни месяц – 2 800 

руб., за одно занятие – 350 руб.; 

1.10. «Хобби-мама» за одни месяц – 2 400 руб., за одно занятие – 300 руб.; 

1.11. «Шаффл» за одни месяц – 2 400 руб., за одно занятие – 300 руб.; 

1.12. клуб «Шахматы Двуречья» за один месяц – 2 800 руб., за одно занятие 

– 350 руб.; 

1.13.  «Школа развития будущих первоклассников» за одни месяц – 3 600 

руб., за одно занятие – 900 руб.; 

1.14.  «Курсы подготовки к поступлению в ССУЗ или ВУЗ (одна 

дисциплина)» за одни месяц – 2 000 руб., за одно занятие – 500 руб.; 

2. Старшей вожатой Мукатановой М.И. (администратору школьного 

сайта) разместить настоящий приказ на официальном сайте школы 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль надлежащего исполнения настоящего приказа оставляю за 

собой. 

Директор           И.Л. Антонов 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-18T23:07:04+0500




